
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4263127 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

3 130 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji slunný byt 2+1 v osobním vlastnictví v cihlové
zástavbě o celkové užitné ploše 53 m2, který se nachází v žádané
lokalitě v Ostravě Zábřehu. Byt je v dobrém stavu, v blízké době je
již schválená nová fasáda a rekonstrukce balkonu. Topení zajišťují
plynové gamaty. Nachází se ve 2. nadzemním patře, což zajišťuje
snadný přístup pro všechny věkové skupiny. Bezproblémové
parkování přímo před domem Vám ušetří čas i starosti. Lokalita
nabízí veškerou občanskou vybavenost, v blízkosti se nachází
městské koupaliště, fitness  pro ženy. Nízké měsíční náklady dělají
z tohoto bytu nejen skvělé místo pro bydlení, ale i výhodnou
investici do budoucna. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4263127
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900879652
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 879652 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Štrajtová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


